

Zarządzenie Nr 69/2011
Wójta Gminy Stopnica
z dnia 30 września 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240) oraz decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.4.99.2011 z dnia 19 września 2011r. (pismo Znak: FN.I.3111.4.99.2011 z dnia 2011-09-19) Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach Wydział Finansów i Budżetu) **zarządzam co następuje:**

§ 1

1. Zmienia się dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJTA
Ryszard Zych

Uzasadnienie:

Rozdział 75023: zmniejsza wydatki w § 4370 o kwotę 1.500,00zł ,

zwiększa się w § 4410 o kwotę 1.500,00zł z przeznaczeniem na zwiększone koszty podróży służbowych krajowych.

Rozdział 75647: zmniejsza się wydatki w § 4100 o kwotę 1.500,00 zł,

zwiększa się wydatki w § 4510 o kwotę 1.000,00zł oraz w § 4300 o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na zwiększone wydatki na opłaty komornicze i opłaty prowizji bankowej.

Rozdział 75412: zmniejsza się wydatki w § 4300 o kwotę 5.000,00zł , w § 4260 o kwotę 1.000,00 zł , w § 3030 o kwotę 2.000,00zł,

zwiększa się wydatki w § 4210 o kwotę 8.000,00zł z przeznaczeniem na zakup umundurowania.

Rozdział 85213 § 2010 zwiększa się dochody o kwotę 5.055,00 zł na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w celu zabezpieczenia środków na opłacenia składki zdrowotnej za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne.

Rozdział 85213 § 4130 zwiększa się wydatki o kwotę 5.055,00 zł na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w celu zabezpieczenia środków na opłacenia składki zdrowotnej za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne.

Rozdział 90001: zmniejsza się wydatki w § 4430 o kwotę 5.000,00zł;

zwiększa się w § 4300 o kwotę 3.000,00 zł na zakup usług oraz w § 4210 o kwotę zł 2.000,00